ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện phối hợp với Ủy ban Olympic Việt Nam tổ chức Ngày

OLYMPIC năm 2024 tại huyện Bình Sơn. UBND huyện mời các thành phần

tham dự hưởng ứng cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

* Ở tỉnh: Đại diện lãnh đạo Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

* Ở huyện:

- Kính mời đại diện: Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện,

Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc

Huyện ủy; các tổ chức chính trị - xã hội huyện; Văn phòng Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Lãnh đạo các Trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS công lập

trên địa bàn huyện; 100 giáo viên tham gia tập huấn bơi (giao Phòng Giáo dục

và Đào tạo thông báo).

* Ở các xã, thị trấn:

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức văn hoá - xã hội;

- Mỗi địa phương cử 10 cán bộ và Nhân dân tham dự;

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 7 giờ, ngày 09/7/2024 (sáng thứ Ba).

- Địa điểm: tại Trung tâm thể thao huyện và Hồ bơi Central (số 01, đường

Tế Hanh, thị trấn Châu Ổ).

3. Công tác chuẩn bị:

- Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo cử 30 học sinh cấp Trung học cơ sở

đến tham dự Ngày Olympic năm 2024 tại huyện; danh sách học sinh gửi về

Phòng Văn hoá và Thông tin trước ngày 08/7/2024.

- Giao Phòng Văn hoá và Thông tin, Trung tâm Truyền thông - Văn hoá -

Thể thao theo chức năng, nhiệm vụ phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị

nội dung và các điều kiện cần thiết để phối hợp tổ chức Ngày Olympic năm

2024 tại huyện đạt kết quả tốt.

* Đề nghị các thành phần đến trước 30 phút để ổn định tổ chức và nhận

áo đồng phục.

Kính đề nghị các đại biểu tham dự đúng thời gian, thành phần để Ngày

Olympic năm 2024 thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Phòng VH&TT;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, VX.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Thương

		2024-07-05T08:01:43+0700

		2024-07-05T08:28:58+0700

		2024-07-05T08:28:58+0700

		2024-07-05T08:28:58+0700

		2024-07-05T08:28:58+0700